Rua Maria Joana Felix Diniz, 1585 (Ginásio Municipal) 

Vila Auxiliadora, CEP 18.604-420 -Botucatu - SP

(14) 3811-1525 | 3811-1528

esportes@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 10 de Fevereiro 2020.

Exmo. Sr. Doutor
EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal.

Botucatu-SP.

      Geraldo Pupo da Silveira, Secretário Municipal de

Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vêm, perante Vossa Excelência, em atenção ao

respeitável Requerimento nº 030, aprovado em Sessão Ordinária de 03/02/2020, da lavra do

Excelentíssimo Senhor Vereador Zé Fernandes (PSDB), através do qual solicita a

implantação de elevadores nos Centros Esportivos, oferecendo autonomia, liberdade,

conforto, segurança e mobilidade ao usuário portador de deficiência.

Em resposta a este requerimento informo que a instalação do Complexo de inclusão de nosso

município, já dispõe de tal equipamento.

Parabenizamos a iniciativa e colocamo- nos a disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente